



Staroźreby 20.12.2022r.

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 284 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udzielam następujących odpowiedzi:

W związku z ogłoszeniem przez Gminę Staroźreby postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn.: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Żochowo Stare na terenie Gminy Staroźreby” nr postępowania RR.271.20.2022 zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie SWZ:

1. Prosimy o zmianę daty realizacji zadania w projekcie umowy. Wpisano: do 30 czerwca 2022r..
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy Zamawiający dopuszcza połączenie pobocza z jezdnią (bez opornika) wg rysunku konstrukcyjnego przekroju nr 2014/06-PB-W/R4. Jeżeli tak, to na jakich zjazdach.
Odpowiedź: Połączenie nawierzchni zjazdu z jezdnią na zjazdach z opornikiem.
3. Czy Zamawiający posiada zgodę właściciela działki 23/6 na wejście w celu oczyszczenia istniejącego rowu melioracyjnego.
Odpowiedź: Na dzień podpisania umowy wszystkie dokumenty będą kompletne. Na dzień sporządzenia odpowiedzi do SWZ zamawiający nie posiada jeszcze zgody właściciela.
4. Prosimy o potwierdzenie, czy oczyszczenie istniejącego rowu melioracyjnego wymaga usunięcia drzew i krzewów. Jeżeli tak, prosimy o poprawienie przedmiarów robót w celu wykonania poprawnej wyceny.
Odpowiedź: W razie konieczności usunięcia kolidujących drzew czy krzaków uwzględnić w ofercie (po dokonanej wizji)
5. Czy Zamawiający posiada aktualny, zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu drogowego.
Odpowiedź: Projekt zostanie dostarczony w dniu podpisania umowy.
6. Prosimy o określenie rodzaju i grubości fundamentów dla studni M3-M6.
Odpowiedź: Podstawa betonowa studni – grubość 15cm średnica 150cm – beton B35
7. Prosimy o wskazanie właściwej grubości warstwy odsączającej na zjazdach, w projekcie jest 10cm, w przedmiarze robót 15cm.
Odpowiedź: Przyjąć grubość warstwy odsączającej na zjazdach zgodnie z projektem
8. Prosimy o wskazanie, które zjazdy należy wykonać z kostki brukowej?
9. **Odpowiedź: Zjazd z kostki w km 0+551,40 (na działkę nr 3)**



GMINA STAROŹREBY
tel. (24) 266-30-80

09-440 Staroźreby ul. Płocka 18
e-mail: gmina@starożreby.pl
ePUAP/starożreby/skrytka

-
10. Prosimy o wskazanie właściwej warstwy konstrukcyjnej pod jezdnią: w projekcie jest warstwa odsączająca gr. 15cm, w przedmiarze robót warstwa stabilizowana cementem gr. 15cm.

Odpowiedź: Uwzględnić w ofercie rurę osłonową A110 l=11m Po zastabilizowaniu nienośnego podłoża cementem (na głębokość 15cm) – wykonać warstwę odsączającą - piasek wg PN-EN 13043.2004 (1125m³) - grubość zmienna w zależności od poziomu gruntu G1 (po stabilizacji) do poziomu podbudowy z kruszywa łamanego.

11. Czy projektowana rura osłonowa Ø160 w km 0+300 jest w zakresie zadania. Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót w celu wykonania poprawnej wyceny.

Odpowiedź: Uwzględnić w ofercie rurę osłonową A110 l=11m

12. Prosimy o zamieszczenie SST dla robót melioracyjnych.

Odpowiedź:

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kosztorysu ofertowego sporządzonego metodą uproszczoną?

Odpowiedź: Nie

14. Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób Wykonawca ma złożyć ofertę cenową. W SWZ Zamawiający opisuje, że należy złożyć ofertę za pośrednictwem ePUAP jak i również platformy e-zamówienia.

Odpowiedź: Za pomocą platformy e- zamówiania.

Wójt

/-/ mgr Kamil Groszewski